



EISLX01C7SEU

Objednávka č.: DO202501114

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL:**Statutární město Liberec****Náměstí Dr. E. Beneše 1****46059 Liberec**IČ: **00262978**DIČ: **CZ00262978**Objednávka ze dne: **12.03.2025** Termín: **30.04.2025**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:**WARMNIS spol. s r.o.**

Ovocná 157/2

46006 Liberec

IČ: 43224679

DIČ: CZ43224679

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		81143	81 143,81 Kč

Celková částka: 81 143,81 Kč

MŠ Motýlek- havárie vody

Objednáváme u Vás opravu havárie vody v objektu MŠ Motýlek, a to: demontáž vadné směšovací armatury, zaslepení rozvodů, zpětná montáž směšovací armatury, ukotvení potrubí, zprovoznění, směšovací termostatická armatura RADA 320, vč. zpětných ventilů, PPR trubka, rohové šroubení, drobný materiál, doprava.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje

Telefon

Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

Zak.: **MŠ Motýlek - havárie voda**

07.03.2025

INV SML

Pol.	Popis ceníkové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem
1	Demontáž vadné směšovací armatury, zaslepení rozvodů		hod	6,0	670,00	4 020,00
2	Zpětná montáž směšovací armatury, ukotvení potrubí, zprovoznění		hod	5,0	670,00	3 350,00
3	Směšovací termostatická armatura RADA 320 vč.zpětných ventilů		ks	1,0	57 744,00	57 744,00
4	PPR trubka	pr.25mm	m	2,0	78,00	156,00
5	Rohové šroubení	3/4"	ks	2,0	178,00	356,00
6	Přímé šroubení	1/2"	ks	1,0	135,00	135,00
7	Drobný materiál		ks	1,0	800,00	800,00

Dílčí součet

66 561,00 Kč

Jiné náklady

0,00 Kč

Doprava

500,00 Kč

Cena Kč bez DPH

67 061,00 Kč

Cena Kč s DPH 21%

81 143,81 Kč

Vypracoval:

Pozn.: